
 

Uchwała nr XLII/329/2014 

Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 9 października 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2014. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 235-237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w 

Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXV/273/2013 Rady Miejskiej w Poniecu  z dnia 19 grudnia 2013 r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Poniec na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
 

 1. W § 2  ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14.376.882,30 zł. w tym na: 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.340.520,20 zł., 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.036.362,10 zł.,”. 

   

  

2. Dokonuje się zmian w zał. Nr 2 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w zał. Nr 9 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2014. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 

uchwały Nr XLII/329/2014 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia  9 października 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2014. 

 

 

 

Załącznik nr 1  

Zmiany w wydatkach 

Działy 851 i 854 

W ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi, w związku z zakończeniem akcji 

wypoczynku dla dzieci "Zielone wakacje" proponuje się przenieść pozostającą kwotę 767 zł. 

z planu zakupów materiałów i wyposażenia w rozdziale 85412 na zwiększenie planu zakupów 

materiałów i wyposażenia w rozdziale 85154. 

 

Dział 852 

Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej wnosi się o dokonanie zmian w 

wydatkach ośrodka dostosowujących plan do uzasadnionych potrzeb. Zmiany nie powodują 

zwiększenia planu wydatków Jednostki. 

 

Razem zmiana planu wydatków – 0 

Zmiany w pozostałych załącznikach wynikają ze zmian w zakresie wydatków. 

 

 

 


